РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05  октября 2018 года                  № 50                          пос. Роговский

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальных программ Роговского сельского поселения за девять месяцев 2018 года

В соответствии с постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 08.06.2018 г № 91, руководствуясь статьей 30 Устава  муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальных программ Роговского сельского поселения за девять месяцев 2018 года, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Роговского сельского поселения                                         Т.С. Вартанян